観覧料金割引のお知らせ

9月29日(土)から2013年1月6日(日)まで神戸市立博物館で開催される「マウリッツハイス美術館展」のチケット半券ご提示で、当館の展覧会(下記)を団体割引料金でご覧いただけます。

また当館にご来館のお客様には、「マウリッツハイス美術館展」の 100 円割引券をご用意しております。 (割引券は、お一人様1枚とさせていただきます。展示棟1階チケット売場に設置しております)

この機会に、お得な割引で、芸術の秋をご満喫くだ さい!

< マウリッツハイス美術館展のチケット半券提示で、団体割引となる展覧会>

「パール 海の宝石」展 ・・・開催中~10月14日(日)

「バーン=ジョーンズ展」・・・開催中~10月14日(日)

「キュレーターからのメッセージ 2012 現代絵画のいま」

・・・10月27日(土)~12月24日(月・振休)

(割引料金表)

兵庫県立美術館			
マウリッツハイス美術館展チケット半券ご提示で			
	パール 海の宝石展		
	パーン=ジョーンズ展		
	通常観覧料金	割引後料金	
— 般	1,300 円	1,100 円	
大 学 生	900 円	700 円	
高校生·65 歳以上	650 円	550 円	
中学生以下	無料	無料	
	キュレーターからのメッセージ 2012		
	現代絵画のいま		
	通常観覧料金	割引後料金	
— 般	1,200 円	1,100 円	
大 学 生	900 円	700 円	
高校生·65 歳以上	600 円	500 円	
中学生以下	無料	無料	

神	戸市立博物	館	
100 円 割 引 券 で			
	マウリッツハイス美術館展		
	通常観覧料金	割引後料金	
一般	1,500 円	1,400 円	
高校·大学生	1,100 円	1,000 円	
小·中学生	600 円	500 円	